Event Information

1

2015 年 5月 29 日

メディア関係者各位

株式会社ＧＮＴ

 モバイルインターネットサービスを提供する株式会社ＧＮＴ(本社：東京都渋谷区、代表取締役：

ホー・トゥン・ラム、 http://www.gnt.co.jp/ 、以下ＧＮＴ)は、Android/iphone アプリ「出動！

美女ポリス」内にて、2015 年 5 月 29 日（金）に「3 周年記念ミス美女ポリス総選挙」の結果発表を

行いましたので、お知らせいたします。

本日、3 周年記念感謝祭の一環である「ミス美女ポリス総選挙」の結果が公開されました。投票

特典は投票数に応じてグレードアップされるシステムとなっております。投票数の発表を含め、お

楽しみいただける内容となっておりますので、是非ご覧ください。

『出動！美女ポリス』3 周年記念

ついに｢ミス美女ポリス総選挙｣の結果発表！

Event Information

2

【【【【    総選挙総選挙総選挙総選挙概要概要概要概要    】】】】

開催期間： 2015 年 5 月 29 日(金)

内  容： アプリゲーム内の｢お知らせ｣に、投票結果発表ページを公開中。

『ミス美女ポリス』のランキング公開の他、投票特典詳細もご覧いただけます。

<<<<ランキングランキングランキングランキング発表発表発表発表>>>>

●第 1 位･･･ ローラ（メインナビゲーター）

●第 2 位･･･ ジェシカ

●第 3 位･･･ 桃宮りりか

●第 4 位･･･ 市之宮玲華

●第 5 位･･･ 城ヶ咲七緒

●第 6 位･･･ サザナミ

●第 7 位･･･ 花京院署長

●第 8 位･･･  望月にの

●第 9 位･･･ 鳳仙あかね

●第 10 位･･･ 小鳥遊みどり

Event Information

3

<<<<投票特典情報投票特典情報投票特典情報投票特典情報>>>>※一部を公開

  おかげさまで総投票数は 2 万票を突破、最終結果で 1 位～3 位になったキャラクターに投票し

ていたお客様全員へプレゼントをご用意しています。

 また、今回 1 位～3 位に選ばれたキャラクターは、今後以下ステータスが付与された特別書き下

ろしカードとして新たにリリースが決定いたしました。随時公開してまいりますので、どうぞお

楽しみに！

▼付与ステータス

・各キャラクターＣＶ付きへ

・最上レアリティ『クラウンＧＲ』仕様へ

・カード絵にアニメーション仕様へ

・防御ステータスを最強クラス仕様へ

※キャラクターにより、付与ステータスは異なります。

※詳細はアプリ内所定の発表会場にてお楽しみください。

 美女ポリスは皆様のおかげで無事 3 周年を迎えることとなりました。｢セクシーの向こう

を目指して 100 年続きます｣というスローガンのもと、これからもよりよいサービスの提供に邁進してまいり

ます。

■■■■「「「「出動出動出動出動！！！！美女美女美女美女ポリスポリスポリスポリス」」」」についてについてについてについて

「出動！美女ポリス」は、様々な美女キャラクター（美女ポリス）を従えて、世界中の美女犯罪

者を倒していく、RPGカードバトルゲームです。登場人物はすべて美女キャラクター。自分のカー

ド（美女ポリス）を強化して美女犯罪者を検挙し、世界の秩序を守るゲームです。

2012 年 5 月 13 日に Android版を Google Playに、同年 10 月には待望の iPhone版を App Store

にリリースし、累計 200200200200 万万万万ダウンロードダウンロードダウンロードダウンロード突破突破突破突破を達成。また、Google Play の売上トップラン

キングにおいて過去最高 4 位を獲得しました。

出動出動出動出動！！！！美女美女美女美女ポリスポリスポリスポリス

公式公式公式公式キャラクターキャラクターキャラクターキャラクター：：：：ローラローラローラローラ

公式公式公式公式 TwitterTwitterTwitterTwitter アカウントアカウントアカウントアカウント https://twitter.com/Sexy_Police

公式公式公式公式 facebookfacebookfacebookfacebook ページページページページ https://www.facebook.com/sexypolicegirl

Event Information

4

■■■■    ゲームゲームゲームゲーム概要概要概要概要

■■■■    ＧＮＴＧＮＴＧＮＴＧＮＴについてについてについてについて

社  名 ：  株式会社ＧＮＴ（http://www.gnt.co.jp/）

代 表 者 ：  代表取締役 ホー・トゥン・ラム

所 在 地 ：  東京都渋谷区渋谷 3－11－2 渋谷パインビル 5・6F

設  立 ：  2000 年 5 月 12 日

資 本 金 ：  1000 万円

従業員数 ：  291 人（2015 年 2 月末現在 ※グループ会社含む）

事業内容 ：  モバイルインターネットサービス

スマートフォン向けソーシャルゲームの企画・開発・運営を中心に

E コマース、モバイル販促ソリューションの 開発・運用、モバイル広告の販売など

モバイルインターネットに関する幅広い事業をグローバルに展開しています。

グループ ：  5 社

 App StoreApp StoreApp StoreApp Store Google PlayGoogle PlayGoogle PlayGoogle Play

Amazon AndoridAmazon AndoridAmazon AndoridAmazon Andorid

アプリストアアプリストアアプリストアアプリストア

アプリ名 出動！美女ポリス

リリース日 2012 年 10 月 13 日 2012 年 5月 13 日 2013 年 12 月 19 日

URL

http://mobigame.jp/getpolice

QR コード

利用料金 基本プレイ無料(アイテム課金型)

利用条件

iPhone、iPod touch お

よび iPad 互換 iOS

4.3 以降が必要 iPhone

6 用に最適化済み

Android 要件:2.2 以上 Android 要件:4.0 以上

紹介サイト http://mobigame.jp/sexypolice/

【本件に関するメディア関係者の方々からのお問い合わせ】

株式会社ＧＮＴ  プレス・広報担当/楠（くすのき）

電話 （03）5766-6001  メール press@gnt.co.jp